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Pealkiri: Meeskonnapäev 

 

Kogukonnakaasatus on strateegia, mis võimaldab täita ettevõtte ühiskondliku vastutusega seotud eesmärke (ilma 
selleks erilisi) finantsvahendeid kulutamata, panustades aja, kaasatuse ning oskustega. Ettevõtete, avaliku sektori ja 
mittetulundussektori koostöös kohalikul tasandil võib kogukonnakaasatust korraldada kogu ettevõtte meeskonnale kas 
teatud ürituste näol või siis aasta teatud päeval, „meeskonnapäevana” (team building day). 

Niisugune tegevus võimaldab nii töötajatel kui ka omanikel rakendada ning laiendada oma oskusi täiesti uues 
keskkonnas ja panustada parema kogukonna kujunemisse nii keskkonnaalase, sotsiaalse kui ka majandusliku heaolu 
mõttes. Meeskonnapäev võib olla ka strateegilise koostöö stimuleerija rollis erasektori ja kogukonna vahel. Juhul kui 
ettevõttel on juba ettevõtte ühiskondliku vastutuse strateegia, võimaldab meeskonnapäev töötajatel sellesse isiklikult 
panustada. 

 

Paluge osalejatel mõelda välja meeskonnapäeva idee (10 minutit), kus: 

A) ettevõtte esindajad saaksid oma oskuste, teadmiste ja tegevustega panustada avaliku ja mittetulundussektori 
heaks; 

B) avaliku ja mittetulundussektori esindajad saaksid oma oskuste, teadmiste ja tegevustega panustada ettevõtte 
heaks. 

Paluge osalejatel esitada oma ideed meeskonnapäevast 3 minuti jooksul, sh ka võidan-võidad olukorra selgitust 
mõlema projektipoole jaoks. Esitluse lõpus võiks anda ka veidi aega kommentaaride ja küsimuste jaoks. 

Näitena võib IT või konsultatsiooniettevõte korraldada meeskonnapäeva kohalikus mittetulundusühenduses panustades 
oma erialaste oskustega. See võib samuti olla pikaajaline pro-bono projekt, kus konsultatsiooniettevõte pakub 
ühendusele tasuta oma professionaalseid oskusi. 

Strateegilisest koostööst kohalikul tasandil on palju edukaid näiteid, nt hariduse valdkonnas, kus ettevõtte töötajad 
aitavad noortel arendada ülivajalikke oskusi nagu suhtlemine, igapäevaelus vajalik majandamise oskus ning ka 
enesekindlus. Ettevõtte töötajad, kes pakuvad niisugust üks ühele toetust, on kaasatud nn mentorlusprojektidesse. 
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